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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

Receita Orcamentaria

Receitas Correntes

(-)Dedugdes da Receita
Renuncia de Receitas
Restitui¢do de Receita
Descontos Concedidos
Compensacgdes
Outras Dedugdes
Dedugdo para o FUNDEB

Retificagdo

Receitas de Capital

(-)Dedugdes da Receita
Renuncia de Receitas
Restituicdo de Receita
Descontos Concedidos
Compensagdes
Outras Dedugdes
Dedugdo para o FUNDEB
Retificagdo
Renuncia de Receitas
Restitui¢do de Receita
Descontos Concedidos
Compensacgdes
Outras Dedugdes
Dedugdo para o FUNDEB
Retificagdo

Renuncia de Receitas

PRONIM CP - Contabilidade Publica

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Despesa Orcamentaria

Despesas Correntes
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

OUTRAS DESPESAS CORRENTES

Despesas de Capital

INVESTIMENTOS

539.945,90

536.242,90
426.035,74

110.207,16

3.703,00

3.703,00

1.016.809,21
1.004.741,51
794.758,85

209.982,66

12.067,70

12.067,70
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Restituicdo de Receita 0,00 0,00
Descontos Concedidos 0,00 0,00
Compensacdes 0,00 0,00
Outras Dedugbes 0,00 0,00
Dedugédo para o FUNDEB 0,00 0,00
Retificagdo 0,00 0,00
Transferéncias Financeiras Recebidas 631.528,02 1.154.200,00 |Transferéncias Financeiras Concedidas 36.000,00 137.390,79
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA EXECUGAO ORGAMENTARIA - TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA EXECUGAO ORCAMENTARIA -
INTRA OFSS 631.528,02 1.154.200,00 |INTRA OFSS 36.000,00 137.390,79
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS INDEPENDENTES DA EXECUGAO TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS INDEPENDENTES DE EXECUGAO
ORGAMENTARIA - INTRA OFSS 0,00 0,00 |ORGAMENTARIA - INTRA OFSS 0,00 0,00
TRANSFERENCIAS RECEBIDAS PARA APORTES DE RECURSOS PARA O TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS PARA APORTES DE RECURSOS - PARA
RPPS - INTRA OFSS 0,00 0,00 |O RPPS - INTRA OFSS 0,00 0,00
Recebimentos Extraorcamentarios 108.361,78 168.825,85 |Pagamentos Extraorcamentarios 99.554,14 168.825,85
Despesa a Pagar 8.707,64 0,00
Despesa a Liquidar 100,00 0,00 | Pagamento de Restos a Pagar Processados 0,00 0,00
Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados 99.554,14 168.825,85 | Pagamento de Restos a Pagar Nao Processados 0,00 0,00
Outros Recebimentos Extraorgamentarios 0,00 0,00 | Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 99.554,14 168.825,85
Outros Pagamentos Extraorgamentarios 0,00 0,00
Saldo em Espécie do Periodo Anterior 0,00 0,00 |Saldo em Espécie do Periodo Atual 64.389,76 0,00
Caixa 0,00 0,00 | Caixa 0,00 0,00
Bancos Conta Movimento 0,00 0,00 | Bancos Conta Movimento 64.389,76 0,00
Bancos Conta Aplicagdo Financeira 0,00 0,00 | Bancos Conta Aplicagdo Financeira 0,00 0,00
Bancos - Controles Especificos 0,00 0,00 | Bancos - Controles Especificos 0,00 0,00
TOTAL 739.889,80 1.323.025,85 | TOTAL 739.889,80 1.323.025,85

Nota Explicativa: Este demonstrativo foi elaborado pelo método indireto, isto é, apresenta as informagdes com contrapartida de

disponibilidades financeiras.

PRONIM CP - Contabilidade Publica
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